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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de borsalar Eylül ayı ISM İmalat PMI verisinin 10 yılın üzerinde bir oranda gerileme kaydetmesiyle yüzde 1'den 

fazla oranda değer kaybetti. Özellikle bu veri ABD-Çin ticaret anlaşmazlığının ABD ekonomisi üzerindeki etkisinin 
beklentinin üzerinde olumsuz olduğuna yönelik kanıyı güçlendirdi.  

 S&P500 endeksinde kayıplar yüzde 1,2 seviyesinde değer kaybına ulaşırken, endeks 50 günlük hareketli ortalama 
seviyesi olan 2948 noktası altında kapanış gösterdi.  

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 1,3 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 1,1 eksi ile günü negatif 
bölgede kapadı. 

 ABD'de Eylül ayı ISM İmalat Endeksi 2009 yılı Haziran ayından bu yana en kötü seviyesine gerileyerek 49,1'den 47,8 
seviyesine geriledi. Eylül ayında endeks 50 seviyesinin altında kalarak ticari belirsizliklerden kaynaklanan bir zayıflama 
olduğuna işaret etti.  

 S&P500 sektörlerinin tümü günü değer kaybı ile sonlandırırken, sanayi sektörü yüzde 2,4, temel maddeler sektörü 
yüzde 2,3 ve enerji sektörü yüzde 2,3 eksi ile en çok değer kaybeden sektörler oldu.  

 Bu, kısmen ABD'deki imalat aktivitelerinde meydana gelen zayıflama koşulları dolayısıyla gerçekleşti. Diğer yandan, 
zayıf imalat verisi Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin artmasına yol açtı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan azalarak yüzde 1,64 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi yüzde 0,3 düşüşle 99,13 seviyesine geriledi.  
 ABD İmalat PMI rakamı ise 51,1 ile bir önceki aya oranla yukarı yönlü ivmelenme kaydetti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Charles Schwab, dün yaptığı açıklamada, ABD borsaları, vadeli işlemler ve opsiyon yatırımları komisyonlarını saf dışı 

bırakacağını dile getirdi. Schwab'ın bu görüşüne ayrıca TD Ameritrade şirketi de katıldı. Bu açıklama sonrasında 

Charles Schwab hisseleri yüzde 9,7 oranında değer kaybetti.  

 Tesla Inc., Çin fabrikasının bu ay üretime başlamayı hedeflediğini ancak sipariş belirsizliğine bağlı olarak üretim 

hedeflerinin ne zaman karşılanacağının bilmediklerine ilişkin açıklama gerçekleştirdi. Bu açıklama sonrasında Tesla 

hisseleri seans öncesi fiyatlamasında yüzde 1,9 oranında değer kaybına uğradı.  

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Eylül ayında 43,3 ile bir önceki ay verisine oranla daralma gösterdi.   

 ECB Başkanı Draghi, yatırımların artması için Euro bölgesine mali teşvik yapılması gerektiğine ilişkin çağrıda bulundu. 

Draghi’nin gelecek ay görevini Christine Lagarde'a bırakması bekleniyor. 

 Almanya’nın öncü ekonomi kurumları, Almanya ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini yüzde 0,8’den yüzde 0,5 

seviyesine aşağı yönlü revize etti.  

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa Birliği’nden 31 Ekim’de ayrılacaklarını ve Avrupa Birliği ile anlaşma 

sağlamak için çeşitli önerileri olduğunu belirtti.  

 Almanya Ekonomi Bakanı, Almanya’nın büyüme görünümünün belirsiz olduğunu ancak tam anlamıyla bir kriz anlamı 

taşımadığına ilişkin açıklama gerçekleştirdi.  

Asya’daki Gelişmeler 

 Japonya'da 10 yıllık tahvil ihalesine 2016'dan bu yana görülen en zayıf talep gündeme geldi.  

 ABD ve Çin arasında sürdürülen ticaret müzakereleri görüşmesinin 13'üncüsünün 7 Ekim tarihinde Washington'da 

gerçekleşmesi bekleniyor.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Eylül  140K 195K Aylık *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -1,789M 2,412M Haftalık *** 

USD 17:50 FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması     ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Lennar Corp LEN 17 Milyar $ 02.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.32 

Lamb Weston Holdings Inc LW 10 Milyar $ 02.10.2019 - 0.78 
 
 

 
*Hisse önerileri 01 - 07 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

GENERAL MOTORS COMPANY (GM): General Motors Company dünya çapında otomobil ve kamyon parçaları üretimi 

üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket araçlarını öncelikle Buick, Cadillac, Chevrolet, GMC, Holden, Baojun, Jiefang ve 

Wuling markaları altında pazarlamaktadır. Buna ek olarak şirket, yol yardımı, bayi bakım bildirimleri, araç konum servisleri 

dahil olmak üzere perakende ve filo müşterileri için güvenlik ve mobilite çözümleri sunmaktadır. General Motors 

Company, 1908 yılında kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan’da bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GENERAL MOTORS COMPANY (GM) 17.1 6.0 1.2 7384148 53 Milyar $ 36.50-38.50 AL 50.00 33.00

FLOWSERVE CORPORATION (FLS) 17.1 29.8 3.5 1052920 6 Milyar $ 46.00-47.50 AL 60.00 42.00

TECHNIPFMC PLC (FTI) 17.1 1.0 3891614 10 Milyar $ 23.40-24.70 AL 36.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FLOWSERVE CORPORATION (FLS): Flowserve Corporation, ABD, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya ve uluslararası alanlarda 
endüstriyel akış yönetimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket endüstriyel vana ve pompalar, ürün kurulum ve devre 
hizmetleri, onarımlar, gelişmiş teşhis ve bakım çözümleri de dahil olmak üzere birçok satış sonrası hizmeti sunmaktadır. 
Öncelikle petrol ve gaz, kimyasal ve eczacılık, enerji üretimi ve su yönetimi pazarlarının yanı sıra madencilik ve cevher 
işleme, kağıt, yiyecek ve içecek ve diğer küçük uygulamalar da dahil olmak üzere genel endüstrilere hizmet vermektedir. 
Flowserve Corporation 1912 yılında kurulmuştur ve merkezi Irving, Teksas'tadır. 

 

 

 



 

 

   TECHNIPFMC PLC (FTI): TechnipFMC plc, petrol ve gaz teknolojileri üzerine hizmet sağlamaktadır.  Şirket mühendislik, 
tedarik ve proje yönetimi kapsamında ham petrol ve doğal gaz üretimi ile uğraşan şirketler tarafından kullanılan hizmetler 
sunmaktadır. Şirket, Rusya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri, Angola, Norveç, Brezilya, Avustralya, İngiltere ve 
uluslararası alanda faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden Technip SA olarak biliniyordu ancak ismini Ocak 2017'de 
TechnipFMC plc olarak değiştirmiştir. TechnipFMC plc 1958'de kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de 
bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ISM İmalat PMI rakamı 10 yılın en düşük seviyesine gerilemesi ABD ekonomisine ilişkin endişeleri tetikleyerek Dolar 

varlıkları üzerinde değer kaybı yarattı. ABD'den gelen zayıf ISM verisi sonrasında açıklama gerçekleştiren ECB Başkanı 

Draghi'nin mali teşvik ihtiyacına dikkat çekmesiyle EURUSD paritesi, 1,0885 seviyesinden 1,0940 seviyesi yükseldi. Ayrıca 

ABD’de imalat aktivitelerinde meydana gelen zayıflık Fed’e ilişkin faiz indirim beklentilerini arttırdı. Bugün ABD’de ADP 

özel sektör istihdam rakamı takip edilecek. Paritede meydana gelen alım potansiyelinin 1,0950 direnci üzerini test etmesi 

durumunda yükselişlerine 1,10 direnci ile hız kazandırması beklenebilir. Ancak 1,09 seviyesi altı fiyatların tekrardan 

gündeme gelmesi aşağı yönlü hareketlerin korunması açısından belirleyici olacaktır.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dünkü seansında yüzde 1,0 eksi ile 53,60 seviyesine geriledi. 

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stokları yaklaşık 6 milyon varil seviyesinde azalış gösterse de 

ABD’de açıklanan zayıf ISM İmalat PMI rakamı piyasalarda küresel büyüme endişelerini tetikledi. Böylece metallerde aşağı 

yönlü hareketler hız kazanırken, ham petrol günü 53,70 seviyesi sınırında tamamladı. Bugün açıklanacak olan ABD ham 

petrol stokları verisi ise emtia fiyatları açısından daha kritik. Ham petrolün geri çekilmelerine hız kazandırması durumunda 

53,20 desteği ile satışlar artabilir. Bu seviye altında ise 52,30 desteğini izliyoruz. Ancak hafta başından bu yana satışlarına 

hız kazandıran emtianın toparlanmalarını ise 55,70 direnci üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan ISM imalat PMI verisinin 2009 yılı Haziran ayından bu yana en düşük seviyeye gerilemesi ile Dolar 

varlıkları üzerinde değer kaybı meydana geldi. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,66 seviyesine gerilerken, Altın 

fiyatları 1460 seviyesinden yaklaşık 1488 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleşti. ABD ekonomisinde imalat 

aktivitelerinde meydana gelen yavaşlama 10 Ekim tarihinde gerçekleşecek olan ABD-Çin ticaret görüşmelerinin önemini 

birkez daha hatırlatırken, Fed’e ilişkin faiz indirim beklentileri artış gösterdi. Bugün ABD’de açıklanacak olan ADP özel 

sektör istihdamı Altın fiyatlarında hareketliliğe yol açabilir. Tüm bu bilgiler ışığında yönünü yukarı çeviren değerli metalde 

1485 direncinin kalıcı olarak aşılması ile alım potansiyelinin 1500 noktasına kadar sürdüğünü görebiliriz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de açıklanan İmalat PMI rakamları beklentileri karşılarken, ABD tarafında meydana gelen zayıf imalat aktiviteleri 

verisi sonrasında paritede alım potansiyeli arttı. Bugün ise İngiltere İnşaat PMI verisi beklentilerin altında kaldı. JPMorgan 

ise Brexit konusunda bir anlaşma olmaması ihtimalini yüzde 25’ten yüzde 10’a revize etmesiyle paritede alım yönlü 

pozisyonlar yoğunlaşmıştı. Özellikle 1,23 seviyesinde tutunan paritede hafif toparlanma isteği dikkat çekerken, yeni günde 

fiyatların inşaat PMI rakamında yaşanan daralma ile yönünü aşağı çevirdiği görülüyor. Paritedeki düşüşlerin 1,2150 

desteği altı kapanışla dip seviyelere varan oranda geri çekilmesi beklenebilir. Ancak 1,22 seviyesinden yaşanacak bir 

dönüşe bağlı olarak toparlanmaları 1,2350 direnci üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de açıklanan 10 yılın en kötü ISM İmalat PMI verisi sonrasında VIX endeksi 19,67 seviyesine yükseldi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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